
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

Фруктовый сад

Электрическая подстанция ПC «Бобрышово» 110/35/10 кВ

CДК

Библиотека

Урочище Заднее

Кладбище

Кладбище

Балка Головина

Балка Т опкий Лог

Балка Гришин Лог

Пруд

Плотина



I1
J1

K1
L1

M1
N1

O1
P1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Пруд

Кладбище

Пруд

Балка Чечелев Лог

Дом культуры

Урочище Дубрава

Фруктовый сад

Нагольное

Рж авчик

Пруд Пятое

Водонапорная башня



Q1
R1 S1

T 1
U1

V1
W 1

Q2
R2

S2
T 2

U2
V2

W 2

Q3
R3

S3
T 3

U3
V3

W 3

P4
Q4

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

P5
Q5

R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

Пруд

Пруд Водокачка

Вихровский

Пристень
Кладбище

Фруктовый сад

Cвободный

АЗC \"Cан\"

АЗC "Т НК" № 24

АЗC

Районная больница

Cтадион

Школьный стадион

Т ерритория детского сада

Дом культуры

Cоветская ул., 47

Районная администрация

Октябрьская ул., 34

Парковая ул., 10

Пристенский филиал ОАО"Курсктоппром"

Кладбище

Вышка мобильной связи

ж /д. переезд

Урочище Глинка

Рж авское хлебоприёмное предприятиеТ яговая подстанция

Пристенский РЭCОстатки ж елезнодорож ной линии

Пристенский пищекомбинат

ж /д. станция Рж ава

Профессиональное училище №23Магазин
Грузовой пакгауз станции Рж ава

Водонапорная бaшня

Комсомольская ул., 27

Балка ГрибнаяПруд

Пристенский кирпичный завод
ж /д. переезд

Пристенская меж хозяйственная строительная организацияПристенская нефтебаза

Вышка мобильной связи

Вышка мобильной связи

Водонапорнaя бaшня

Балка Кочетовка

Пристенский маслодельный завод

Балка Лошник

Плотина

Фруктовый сад

Кладбище

Водонапорная бaшня

Пруд



X1

X2

X3

X4

X5

X6

ООО "Cвинокомплекс "Пристенский"

Водонапорная бaшня

Пруд

Пруд



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

Озеро Чистое

Cвинокомплекс

Кривцово

Урочище Cокрово

ж /д. станция Кривцово

Cвинокомплекс

Т роицкое

Кладбище

Школа

Cвинокомплекс

Урочище Кочегурное

Пруд

Cвинокомплекс



I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10

L11
M11

N11
O11

Урочище Большое Кругленькое

Урочище Круглая Яруга

Урочище Малая Яруж ка

Пруд

Балка Круглая Яруга

Лес Долгенький

Бывший остановочный пункт Нагольное

Балка Заломный Лог

Пруд

Пруд



P6
Q6

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

P7
Q7

R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

P8
Q8

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

P9
Q9

R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

P10
Q10

R10
S10

T 10
U10

V10
W 10

P11
Q11

R11
S11

T 11
U11

V11
W 11

Верхняя Ольшанка

Пруд

Комсомольский

Урочище Т ребушное

Урочище Изрытое

Остановочный пункт Вихровка

Ярыгино

Урочище Казинка

Балка Cолдатский Лог

ж /д. станция Ольшанка

Пруд

Пруд

Фруктовый сад

Пруд

Лашинка



X6

X7

X8

X9

X10

X11

Cвинокомплекс

Bодонапорная башня



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

Cемёновка

Урочище Cокрово

Балка Cуходол

Урочище Долгое

Лес Осиновая Яруж ка

Лес Большая Яруж ка

Верхнеправоторский Колодезь

Плотина



I11
J11

K11
L11

M11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12
O12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13
O13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14
O14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15
O15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16
O16

Урочище Малое Кругленькое

Ниж няя Ольшанка

Меловая осыпь "Белая Гора"

Петровский

овраг Долгенькое

Cредняя Ольшанка

Лог малиновый

Авиловка

Балка

Пруды

Cеребряное

Водонапорная башня

Остренькое

Пруды

Водонапорная башня

Пруд

Водонапорная башня



P12
Q12

R12
S12

T 12
U12

V12
W 12

P13
Q13

R13
S13

T 13
U13

V13
W 13

P14
Q14

R14
S14

T 14
U14

V14
W 14

P15
Q15

R15
S15

T 15
U15

V15
W 15

P16
Q16

R16
S16

T 16
U16

V16
W 16

Пруд

Пруд

Урочище  Керосинное

Урочище  Ракитинки

Cвинокомплекс

Пруды

Bодонапорная башня

Пригорки

Пруд

Bодонапорная башня

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

Урочище  Поповка

Пруды

Урочище  Cекратово(Cекратов Лог)

Исток реки Псёл

Остановочный пункт Ельниково



X12

X13

X14

X15

X16

Остановочный пункт Ельниково

Bодонапорная башня



A16
B16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21

Cемёновка

Плотина

Урочище Плотавое

Пересыпь

Пересыпь

Ильинский лес

Ольховатский лес

Веселый



H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17
O17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18
O18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19
O19

H20
I20

J20
K20

L20
M20

N20
O20

H21
I21

J21
K21

L21
M21

N21
O21

Веселый

Cуворово Карташевка

Карташовский пруд

ПрудПлотина

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

лог Вилочки

пруд Берёзово

Корытное

Береговое-Первое

Бывший завод кормовых дрожж ейCпиртзавод

Водозаборный узел

Т ерритория детского сада
Заводская ул., 4

Пруд

Администрация Береговского поселения



P17
Q17

R17
S17

T 17
U17

V17
W 17

P18
Q18

R18
S18

T 18
U18

V18
W 18

P19
Q19

R19
S19

T 19
U19

V19
W 19

P20
Q20

R20
S20

T 20 U20
V20

W 20

P21
Q21

R21
S21

T 21
U21

V21
W 21

Береговое-Первое

Cпиртзавод

Береговое-Второе

ПрудАдминистрация Береговского поселения

Водонапорная башня

Т аксофон «ЦентрТ елекома»

Школа

Cредняя Ольшанка

Бугровка

Кладбище

Верхняя Ольшанка

Кладбище

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

Вышка мобильной связи

Кладбище

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

Пруд

Остановочный пункт 635 км

Остановочный пункт 633 км



X17

X18

X19

X20

X21

Остановочный пункт 633 км

Думное

Т аксофон «ЦентрТ елекома»


